

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rampa - Sadová Mladá Boleslav

JKSO:
Místo: Mladá Boleslav

CC-CZ:
Datum:

Objednatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
STASELI, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	306 039,82
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	306 039,82
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze		
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	370 308,18
-------------------	--------------	-------------------

Projektant	
Datum a podpis:	Razítko

Zpracovatel	
Datum a podpis:	Razítko

Objednavatel	
Datum a podpis:	Razítko

Zhotovitel	
Datum a podpis:	Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rampa - Sadová Mladá Boleslav

Místo: Mladá Boleslav

Datum:

Objednatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel: STASELI, s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	306 039,82
HSV - Práce a dodávky HSV	306 039,82
2 - Zakládání	222 504,38
4 - Vodorovné konstrukce	43 336,18
998 - Přesun hmot	15 699,26
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	16 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	7 500,00
VRN6 - Územní vlivy	8 500,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	306 039,82

ROZPOČET

Stavba: Rampa - Sadová Mladá Boleslav

Místo: Mladá Boleslav

Datum:

Objednatel: 0

Projektant: 0

Zhotovitel: STASELI, s.r.o.

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

306 039,82

HSV - Práce a dodávky HSV

306 039,82

2 - Zakládání

222 504,38

1	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	13,716	1 290,00	17 693,64
5	K	272361821	Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,914	33 500,00	30 619,00
2	K	274321511	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	7,616	3 690,00	28 103,04
3	K	274351215	Zřízení bednění stěn základových pasů	m2	38,080	665,00	25 323,20
4	K	274351216	Odstranění bednění stěn základových pasů	m2	38,080	365,00	13 899,20
6	K	279321347	Základová zeď ze ŽB tř. C 25/30 bez výztuže	m3	5,186	3 690,00	19 136,34
7	K	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné - pohledové	m2	51,855	925,00	47 965,88
17	K	279351106	Odstranění bednění základových zdí oboustranné	m2	51,855	365,00	18 927,08
8	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,622	33 500,00	20 837,00

4 - Vodorovné konstrukce

43 336,18

10	K	430321414	Rampa ze ŽB tř. C 25/30	m3	3,237	3 690,00	11 944,53
13	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými sítěmi Kari	t	0,388	30 900,00	11 989,20
11	K	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	0,560	565,00	316,40
12	K	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	0,560	265,00	148,40
			uprava povrchu stryž	m2	21,580	265,00	5 718,70
			Stržené hrany	mb	36,000	105,00	3 780,00
			pp vlakna	m3	10,853	200,00	2 170,60
9	K	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 100 mm	m3	2,515	2 890,00	7 268,35

998 - Přesun hmot

15 699,26

14	K	998012021	Přesun hmot pro budovy monolitické	t	80,509	195,00	15 699,26
----	---	-----------	------------------------------------	---	--------	--------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

16 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

7 500,00

15	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	7 500,00	7 500,00
----	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------

VRN6 - Územní vlivy

8 500,00

16	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	...	1,000	8 500,00	8 500,00
----	---	-----------	-----------------------------------	-----	-------	----------	----------